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4

4

4
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6
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6

1   - listwa dolna         - 1005 x 150
2L - bok lewy              - 1010 x 450
2P - bok prawy           - 1010 x 450
3   - wieniec dolny      - 1005 x 447
4   - pó³ka                   - 493 x 427
5   - wieniec górny      - 1043 x 450
6   - drzwi                    - 614 x 498
7   - plecy                    - 927 x 1027
8   - przegroda            - 619 x 427
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Wkrêt
M4 x 25

Uchwyt
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wpuszczany 
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Wkrêt
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UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu elementu przekrêciæ
w prawo do oporu
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2L

2P

1

3

4

1   - czo³o szuflady     - 350x999 
2L - bok lewy              - 405x250 
2P - bok prawy           - 405x250 
3   - ty³ szuflady          - 959x250 
4   - dno szuflady        - 406x997
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Kó³ka

Ko³ek
mimoœrodu

Uchwyt
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3
3

2,5 2,5

Regulacja drzwi góra/dó³

Regulacja drzwi
lewo/prawo

Regulacja ustawienia
 g³êbokoœci drzwi

USTAWIENIE I REGULACJA DRZWI
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